
Uchwała Nr 222/1465/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego  

Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się Regulamin organizacyjny Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr 141/814/13 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 marca 2013 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej imienia Józefa 

Gawła w Stalowej Woli, z późniejszymi zmianami. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


